OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS 443,36

PROVISOES 49.782,39

224.309,36

224.309,36

224.309,36

224.309,36

Guarulhos, 31 de Dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
277.873,10 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos e setenta e tres Reais e dez Centavos)

PRESIDENTE
EMERSON DA SILVA PESTANA

CPF: 464.411.468-51TC CRC: 1SP223675/O-4
ANDREIA APARECIDA DE ARAUJO PAIXAO

TEC CONTABILIDADE

CONQUISTA CONTABIL LTDA
Av. Aracaju 618 SALA 01 - Guarulhos - SP - 07143-220 - Fone: (11)2279-3494